

**Zadavatel:**

**CESNET, zájmové sdružení právnických osob  
se sídlem Zikova 4, 160 00 Praha 6**

**IČ: 63839172**

**zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou  
značkou L 58848**

**Podlimitní veřejná zakázka na dodávky:**

**Název: Dodávka řešení pro Next-Generation IPS**

**Ev. č. ve VVZ: -**

**Datum zahájení: 7. 10. 2014**

**Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení**

**ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ UCHAZEČE  
Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ**

podle § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

Zadavatel v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), a v souladu s doporučením hodnotící komise rozhodl

**t a k t o:**

Zadavatel tímto **v y l o u č u j e** níže uvedeného uchazeče z účasti v zadávacím řízení

|                      |                                                                        |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------|
| Poř. č. uchazeče:    | <b>4.</b>                                                              |
| Obchodní firma:      | <b>KOSTAX spol. s r. o.</b>                                            |
| Sídlo:               | Vítězslava Nezvala 745/22, 370 06 České Budějovice                     |
| Právní forma:        | společnost s ručením omezeným                                          |
| Identifikační číslo: | 48534447                                                               |
| Důvod:               | nabídka nesplňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách |

**O d ů v o d n ě n í:**

**I.**

V souladu s ustanovením § 76 odst. 1 a zákona posoudila hodnotící komise (jménem zadavatele) na jejím 2. jednání dne 5. 11. 2014 nabídky uchazečů ve shora označené veřejné zakázce z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, zda uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 písm. d).

**II.**

Na základě uvedeného posouzení nabídky uchazeče č. 4 (KOSTAX spol. s r. o.) komise zjistila, že uchazeč v souladu s požadavkem zadavatele uvedeným v části 4.3.1. zadávací dokumentace do nabídky sice zahrnul tabulku binárních posuzovaných kritérií dle vzoru připojeného k zadávací dokumentaci jako příloha č. 2, nicméně ve více jejích částech uvedl „NE“, tedy že jím nabízené zařízení nesplňuje parametry požadované zadavatelem.

## II.

Vzhledem k uvedenému se komise jednomyslně usnesla, že nabídka uchazeče č. 4 nesplňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách a jeho nabídku v souladu s § 76 odst. 1 zákona vyřadila z dalšího posuzování a hodnocení. Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil, přičemž je v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 zákona povinen uchazeče č. 4 vyloučit z účasti v zadávacím řízení.

V Praze dne **11 - 11 - 2014**



---

Ing. Jan Gruntorád, CSc.  
ředitel sdružení  
na základě písemného pověření